
New

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4573603020509
MNT : ミント／4573603020516
PL : パープル／4573603020523

BK MNT PL

Color

APQ-350
■ポーチに入れたまま飲める！マイボトルをすっぽり収納できる保冷ポーチです。保冷バッグとしても使えます。

保冷マイボトルポーチ

OK
洗濯機

・ポケットマグに
　ぴったりなポーチ
・手洗いOKNVY

メーカー希望小売価格 : 1,320円（税込）
NVY : ネイビー／4562344378703

APH-150

NVY

メーカー希望小売価格 : 1,320円（税込）
NVY : ネイビー／4562344378710

APH-180

品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約）
梱包単位（色別）

APH-150
4.8×4.8×18.5
20g
36個入

APH-180
4.8×4.8×22.0
30g
36個入

APQ-350
8.0×8.0×22.0
0.1kg
18個入

APQ-500
8.5×8.5×28.0
0.1kg
18個入

保冷マイボトルポーチ／ポケットマグポーチの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

・フックをかけられる
　ループ付き

■ポケットマグ用ポーチ。手洗いできてお手入れもカンタンです。

ポケットマグポーチ

150ml
以下用 OK

手洗い 180ml
用 OK

手洗い

New

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4573603020530
PL : パープル／4573603020554
MNT : ミント／4573603020547

BK MNTPL

Color

APQ-500

OK
洗濯機

幅7.5cm以下、高さ25.5cm以下の
サーモス製真空断熱ボトルに対応しています。

APQ-500／適応サイズ ※

幅6.5cm以下、高さ19.5cm以下の
サーモス製真空断熱ボトルに対応しています。

APQ-350／適応サイズ ※

※本体にシリコーンゴムのソコカバーが付属した製品はソコカバーをはずしてご使用ください。

19.5cm
以下

25.5cm
以下

6.5cm以下 7.5cm以下

・ポーチに入れたまま飲める ・保冷バッグとしても使える
　（※氷のう・タオルも入ります。）

・ボトルを持ち運びやすい ・ストラップをうしろに引くだけで、ボトルの
　飲み口を出せる


