

保冷マイボトルポーチ

■ポーチに入れたまま飲める！マイボトルをすっぽり収納できる保冷ポーチです。保冷バッグとしても使えます。

APQ-350

New 洗濯機OK

Color



BK

MNT

PL

メーカー希望小売価格：オープン価格

BK：ブラック/4573603020509

MNT：ミント/4573603020516

PL：パープル/4573603020523



●ポーチに入れたまま飲める



●保冷バッグとしても使える
(※氷のう・タオルも入ります。)



●ボトルを持ち運びやすい



●ストラップをうしろに引くだけで、ボトルの飲み口を出せる

APQ-500

New 洗濯機OK

Color



BK

PL

MNT

メーカー希望小売価格：オープン価格

BK：ブラック/4573603020530

PL：パープル/4573603020554

MNT：ミント/4573603020547

APQ-350/適応サイズ ※

幅6.5cm以下、高さ19.5cm以下の
サーモス製真空断熱ボトルに対応しています。



APQ-500/適応サイズ ※

幅7.5cm以下、高さ25.5cm以下の
サーモス製真空断熱ボトルに対応しています。



※本体にシリコンゴムのソコカバーが付属した製品はソコカバーをはずしてご使用ください。

ポケットマグポーチ

■ポケットマグ用ポーチ。手洗いできてお手入れもカンタンです。

APH-150

150ml以下用 手洗いOK



NAVY

メーカー希望小売価格：1,320円(税込)

NAVY：ネイビー/4562344378703

APH-180

180ml用 手洗いOK



NAVY

メーカー希望小売価格：1,320円(税込)

NAVY：ネイビー/4562344378710



●ポケットマグに
ぴったりなポーチ

●手洗いOK

●フックをかけられる
ループ付き

保冷マイボトルポーチ/ポケットマグポーチの仕様一覧表

品番	APQ-350	APQ-500	APH-150	APH-180
本体寸法/幅×奥行×高さ(約cm)	8.0×8.0×22.0	8.5×8.5×28.0	4.8×4.8×18.5	4.8×4.8×22.0
本体重量(約)	0.1kg	0.1kg	20g	30g
梱包単位(色別)	18個入	18個入	36個入	36個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格(税込)です。